[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
 РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.02.2018

    №12-р

ст-ца Старолеушковская

О разрешении управления автомобилем администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района
1. Разрешено управление автомобилем ВАЗ - 2107, регистрационный номер М 177 НР принадлежащим администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района Анатолию Николаевичу Шарому - водителю администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района.
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 01 апреля 2013 года № 43-р «О разрешении управления автомобилем администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 11 июля 2017 года.

Глава Старолеушковского сельского

поселения
Павловского района

Р.Ю.Любченко